

KOREKTA
Planu
kontroli finansowo - gospodarczych
Biura Budżetu i Majątku Prokuratury
w powszechnych jednostkach organizacyjnych prokuratury
na 2017 rok

Z dniem 3 sierpnia 2017 r. zatwierdzone zostały następujące zmiany w *Planie kontroli finansowo – gospodarczych Biura Budżetu i Majątku Prokuratury w powszechnych jednostkach organizacyjnych prokuratury na 2017 rok*:

1) **zrezygnowano z przeprowadzenia następujących kontroli:**

- a. *Prawidłowość wykonywania wybranych czynności związanych z realizacją zadania remontowego pn. Remont budynku Prokuratury Okręgowej w Bydgoszczy przy ul. Okrzei 10, planowanej do realizacji w Prokuraturze Okręgowej w Bydgoszczy w miesiącach lipiec-sierpień 2017 r.*
- b. *Prawidłowość wykonywania wybranych czynności związanych z realizacją zadania z zakresu budownictwa inwestycyjnego pn. Termomodernizacja i przebudowa budynków na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Zamościu i Prokuratury Rejonowej w Janowie Lubelskim, planowanej do realizacji w Prokuraturze Okręgowej w Zamościu w miesiącach sierpień-wrzesień 2017 r.*
- c. *Prawidłowość wykonywania wybranych czynności związanych z realizacją zadania z zakresu budownictwa inwestycyjnego pn. Przebudowa budynku przy ul. Żołnierskiej dla Prokuratury Rejonowej Szczecin - Zachód, planowanej do realizacji w Prokuraturze Okręgowej w Szczecinie w miesiącach grudzień 2017 r. - styczeń 2018 r.*

2) **dokonano zmiany terminu przeprowadzenia kontroli** pt. *Prawidłowość planowania i wykorzystania środków na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych prokuratorów oraz warunków przyznawania pomocy finansowej z tych środków na wrzesień-październik 2017 r.*, planowanej pierwotnie do realizacji w Prokuraturach Regionalnych: w Poznaniu, w Łodzi i w Lublinie w miesiącach sierpień-wrzesień 2017 r., **a także zmniejszono liczbę jednostek kontrolowanych z trzech do dwóch** (rezygnacja z kontroli w Prokuraturze Regionalnej w Poznaniu),

3) **dokonano zmiany terminu przeprowadzenia kontroli** pt. *Prawidłowość wykonania wybranych czynności związanych z realizacją zadania remontowego pn. Remont budynku Prokuratury Rejonowej w Wąbrzeźnie na wrzesień-listopad 2017 r.*, planowanej pierwotnie do realizacji w Prokuraturze Okręgowej w Toruniu w miesiącach październik-listopad 2017 r.

Uzasadnieniem ww. zmian była konieczność dostosowania liczby, zakresu i terminów kontroli zaplanowanych do realizacji w 2017 roku do sytuacji kadrowej Wydziału Kontroli Finansowej i Gospodarczej, tj. jego niepełnej obsady osobowej w roku bieżącym.